bb Sumtum eſt a caſtellorum munitio;ibus, quæ machinis bellicis oppugnata; tandem expugnantur & capiuntur: ſic homines importunitate ſepē vincuntur.

cc Epitrophe eſt in ſimilitudine eiufdem ſoni in clauſulis ſententiarum.

dd Apparatus ad proſopopœiam Fuſci Ariſtij, quem inducit ſic percontantem de itinere Poetæ.

ee Hoc videtur ſumtum a tarditate corporum, quæ non facile obſequuntur mouentibus, ad ſtupidos ſenſus & inertes notandos, quod paulo aliter explicatum eſt in Grammaticis 15. Epod.

ff Metaphora eſt ab inſpidis cibus pro homine parum prudente & callido.

gg Notauim; *τάντην ἀνορολογίαν καὶ ἀνοροσίην* in Gram. Od. 13. l. 1. *p* cor meū incendiā & excadeſcere cœpit.

hh Synecdoche eſt generis pro certis, quibusdam feſtis nondum mihi ſatis notis et tanta ſcriptorum diſſenſione.

ii Nota eſt metaphora vel ex illo Martialis:

Nil aliud video, quod te credamus amicum,
Quam quod me coram pedere, Crispe, soles.

Hinc ad dissensionem & contentionem transfertur:
sic a Græcis, ut a Latinis, Aristoph. τῶν χειροτέχων λέξις
περὶ τῶν ἰατρῶν, opificibus & paupertati oppedere, id est,
vtrumq; aspernari & respuere. in Plut. Act. 2. Sc. 6.

kk Metaphora est à colore luctuoso ad infortunium
indicandum, quæ paulò secus in Rhetoricis Satyr. 4.
præcedentis expolita est.

ll A victimis mox iugulandis sumptum est ad præ-
sentissimum malum & periculum, in quo quis dele-
ritur, notandum, de quo vide Chil. 2. Cent. 10.

mm Synecdochicòs sumendum videtur pro specia-
li creditore: qui in iudicium Anonymum adducebat
dissoluendi æris alieni causâ.

nn Metonymia adiuncti, pro, rapit ad Tribunal. eis
τὸ κρητίζιον ἢ δικαστήριον ἀφ' ἧς λέξις ἀφ' ἧς, quod est ἐμφα-
τικὸς τόπος, quàm adducit in iudicium.

oo Quidam hîc agnoscunt duplicem metonymiam,
primum subiecti pro adiuncta Dei statua: deinde pro

foro iudiciali ab Augusto propter multitudinem causarum
constructo: vbi erat Apollinis statua eburnea,
litigantium perpetua, tanquam diceret, auscultatrix:
vnde Iurisperitus Apollo Satyr. Iuuenalis vocatur.
Eò igitur Bolanus tractus fuerat & abreptus in ius.
Alij propriè sumunt religionis ergò pro ipso Deo
seruatore, quia ut est dictum in Dialecticis Od. 21. lib.
I. Apollo fuit Deus Auerruncus, depulsor malorum, ut
est Iliad. v. vbi dicitur Hectorem liberasse e prælio
cum Achille commisso ad hæc verba:

--- Τὸν δὲ ἐξήραξον Ἀπόλλων
Ρεῖα μάλ' ὡς τε θεὸς ἐπέλυσε δακρυπέπλον.

Sic accipe, illum, scilicet Hectorem, non Aeneam, ut A-
pollo, admodum facile, ut Deus, & occultauit caligine multa.
Non defuit tamen idem Deus Aeneæ pari salute
Iliad. 6. vbi Apollo Diomedem & Achiuos elusit effi-
ficto Aeneæ idolo. Ad huiusmodi autem ἀλεξίκακος
quidam putant Horatium respexisse: vtram malis,
propriamne an modificatam interpreta-
tionem, delige.